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Edynburg-Amsterdam
Glasgow-Stirling
Newcastle 2 x Nocne Rejsy 

ŚWIADCZENIA W CENIE: 
transport autokarem klasa ****
(regulowane fotele, klimatyzacja,
podnóżki, stoliki, indywidualne
oświetlenie, DVD), zakwaterowanie: 2
noce na promie (kajuty 4-os), w hostelu   
(3 noce, pokoje 2/4/6 os, łazienki w
pokojach, cały hostel do naszej
dyspozycji), nauczycieli (1:12),
wyżywienie zgodnie z programem,
realizację programu edukacyjnego,
realizację programu zwiedzania, opiekę
pilota, ubezpieczenie TU Europa
(STANDARD PLUS, NNW, KL, w tym
koszty ratownictwa, bagaż), gwarancję
ubezpieczeniową, fundusz
gwarancyjny, opaski ICE, smycze z
identyfikatorami, składki UFG i TFG.

DODATKOWO PŁATNE:
realizacja programu, ubezpieczenie od
kosztów rezygnacji.  

REALIZACJA PROGRAMU*:
Przewodnik w Amsterdamie,
Przewodnik w Newcastle, Przewodnik w
Edynburgu, rejs w Amsterdamie lub
Van Gogh Museum, Edinburgh
Dungeon, Pałac Holyrood, Scottish
Highlands z przewodnikiem, Zamek w
Stirling, Opłaty portowe Obiadokolacja x
2 + Śniadanie x 2 na promach
(Amsterdam-Newcastle-Amsterdam) -
215 GBP/os

*obiadokolacja x 2 i śniadania na
promie (x 2) – bogate menu z
uwzględnieniem osób na diecie
bezglutenowej czy wegetarian –
kilkadziesiąt dań ciepłych, na zimno, w
tym deserów do wyboru –  1 x napój
soft, do śniadania kawa lub herbata
(czas posiłku – 1,5 godz.)   

CENA: 44-49 os - 2999 PLN/os
+ REALIZACJA PROGRAMU*

                                                                          
WPŁATY:
I RATA - 10.01.2026 - 999 PLN/os
II RATA - 10.03.2026-  1000 PLN/os
III RATA - 10.06.2026 - 1000 PLN/os
+ Równowartość GBP z dnia 5.06.2026
płatna do 10.06.2026

WPŁATY
ANDRZEJ DAWID GRUPA CONCEPT
TOURS 3.0 (indywidualne konto PLN
wygenerowane w systemie Travel Pay)

TYTUŁ WPŁAT: Imię, nazwisko,  
Nazwa Szkoły, HOL-SZK-ANG, termin

DZIEŃ 1 Zbiórka uczestników o ustalonej godzinie. Wyjazd do
Amsterdamu. Przejazd ok 14h z przerwami co 4,5h.

DZIEŃ 2 Przyjazd do Amsterdamu, jednego z najbardziej
zróżnicowanych i interesujących miast w Europie. Amsterdam to
malownicze kanały, piękne muzea i urocze dzielnice. Dzięki lokalnym
przewodnikom* zobaczymy miasto w sposób w jaki patrzą na nie
mieszkańcy. Zaczniemy od dzielnicy żydowskiej i wzdłuż kanałów
podążać będziemy po uliczkach miasta poznając jego historię i różne
oblicza. Odwiedzimy też najbardziej znany targ kwiatowy na kanale
Singel pomiędzy placami Muntplein i Koningsplein, który jest jedynym
pływającym targiem na świecie. Van Gogh Museum  (lub opcja rejs po
kanałach)– uczta dla fanów malarstwa i sztuki, muzeum poświęcone
sztuce Van Gogha i czasom, w których żył. Znajduje się tam ponad 200
obrazów mistrza, 500 jego rysunków. Przejazd do portu i wypłynięcie o
godz.17:30 (rejs na trasie Amsterdam-Newcastle ok 16h).
Zaokrętowanie w kabinach 4-osobowych. Obiadokolacja na promie. 

DZIEŃ 3  Śniadanie. Po wyokrętowaniu ruszamy do Stirling, miasta w
którym budowana była szkocka tożsamość. Ceniony szkocki historyk,
Neill Oliver, nazwał Zamek w Stirling* krwawym sercem kraju,
najważniejszym i najbardziej romantycznym miejscem w Szkocji. Zamek
przez wieki był niemym świadkiem wydarzeń, które rozgrywały się u
jego podnóża i które wpłynęły na losy całego kraju. Znana z filmu
‘Braveheart’ bitwa rozegrała się właśnie na polach okalających zamek.
Dzisiaj możemy stanąć na szczycie zamku i oczami wyobraźni
odtworzyć sceny z filmu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja.

grupaconcepttours.pl, Kościuszki 101, 90-441, Łódź

PROGRAM RAMOWY

Program Anglia-Szkocja-Holandia to wyśmienite połączenie historii, kultury
i tradycji tych wyjątkowych krajów. To wielka wyprawa w głąb legend,
obyczajów, ale też współczesnego pojomowania rzeczywistości na których
każdy z tych krajów buduje swoją tożsamość i charakter. To językowe
wyzwanie i przygoda, które na długi czas pozostają w pamięci.

#angielski #kultura #historia

11-17.09.2026 Butelka BRITA z filtrem węglowym, Opaska ICE,
Smycz z identyfikatorem, Peleryna

Przeciwdeszczowa, Zestaw Tour Guide** 

W CENIE ‘CONCEPT BOX’

Z S P  W  K L E S Z C Z O W I E
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DZIEŃ 4 Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. Ten dzień spędzimy w  przepięknej stolicy Szkocji,
Edynburgu, zapierającej dech w piersiach harmonijnej mieszanki, zdawałoby się sprzecznych,
architektonicznych wizji. Zaczniemy od Holyrood Palace /zwiedzanie z systemem audioguide/,
rezydencją monarchów brytyjskich w Szkocji, gdzie rokrocznie przyjeżdża rodzina królewska by spotkać
się z lokalnymi dygnitarzami. Zobaczymy również Scottish Parliament wzbudzającą liczne
kontrowersje siedzibę szkockiego parlamentu. Wraz ze szkockim przewodnikiem* przejdziemy  
fragment Royal Mile, zajrzymy na cmentarz Greyfriars i pospacerujemy najpiękniejszymi ulicami miasta
- Victoria Street i Grassmarket. Zwiedzimy National Museum of Scotland, fantastyczne muzeum o
przeróżnej tematyce. Wizyta w Edynburgu nie byłaby kompletna bez odwiedzenia Edinburgh
Dungeon*, wyjątkowego muzeum i teatru w jednym, gdzie szkoccy aktorzy prezentują dzieje miasta i
kraju w najbardziej groteskowy i przerażający sposób, ze swadą, o którą mogą pokusić się tylko
mieszkańcy Wysp. Osobom, które lochy wola omijać z daleka, proponujemy wejście na Calton Hill, aby
podziwiać rozległą panoramę miasta.
Następnie ruszamy do naszego miejsca zakwaterowania.
Obiadokolacja. 

      grupaconcepttours.pl, Kościuszki 101, 90-441, Łódź

#angielski #kultura #historia

DZIEŃ 5 Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. 
Dziś wraz z lokalnym przewodnikiem* podziwiamy
niesamowitą przyrodę Scottish Highlands.
Przejedziemy przez zjawiskową, ale też skrywającą
mroczną tajemnicę dolinę Glencoe i w punkcie
widokowym będziemy podziwiać szczyty znane jako
Three sisters of Glencoe. To także dzień dla fanów
Harrego Pottera. Zobaczymy piękny kamienny wiadukt
Glenfinnan z 1901r - w swoim czasie jeden z
ważniejszych elementów linii kolejowej West Highland
Railway. To tu m.in. dementorzy atakowali pociąg
Hogwarts Express i to tu Harry i Ron latali
zaczarowanym autem . W Fort William z autokaru
zobaczymy kanały w małej wiosce Banavie. Na koniec
przejdziemy niespełna 2-godzinnym szlakiem przez
wąwóz Nevis do urokliwego wodospadu Steall, który
zresztą również zaistniał w ekranizacji jednej z książek
J.K. Rowling - Harry Potter i Czara Ognia.
Obiadokolacja. Realizowanie Programu Edukacyjnego. DZIEŃ 6 Śniadanie. Wykwaterowanie. Wyjazd do Newcastle. Newcastle upon Tyne to jedno z
największych miast w północno-wschodniej Anglii. Znajduje się na północnym brzegu rzeki Tyne. Słynie
z połączenia nowoczesnej kultury i spektakularnej wiktoriańskiej architektury. Miasto zwiedzamy z
lokalnym anglojęzycznym przewodnikiem*. Czas na zakupy. Zaokrętowanie i obiadokolacja na
promie.
DZIEŃ 7/8 Śniadanie. Wyokrętowanie. Wyjazd w kierunku Polski (ok 15h). Powrót w godzinach nocnych.
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